3. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina:

}Sutarties kaina be PVM 626,24 Eur. Sesi simtai dvidegimt sesi eurai, 24 ct.
j? il31,51 Eur. Vienas simtas trisdesimt vienas euras,5 l ct
lBendra Sutarties kaina l 757,75 Eur. Septyni simtai penkiasdesimt septyni eurai 75 ct
(Sutarties kaina + PVM) i

kainodaros taisykli'q nustatymo metodikos patvirtinimo? su v61esniais pakeitimais, nuostatas
nustatomas fiksuoto jkainio sutarties kainos apskai6iavimo budas, nes Pirk6jas is anksto nezino
tikslaus numatomq pirkti preki'tl kiekio, ta6iau rengdamas pasiulymq Tiekejas turi realias galimybes